De Sancto Sacrificio

Qui non communicat, non accedat ad pacem, neque
 ad osculum, et qui prius manducat, ad osculum non
 permittitur; Qui acceperit sacrificium post Cybum
 VII. dies peniteat; si vero Monachus neglexerit accipere
 sacrificium, et non interrogat, nec aliquid causa
 excusabilis exhiberit, superponatur; Et qui acceperit
 sacrificium pollutus nocturno, similiter peniteat; Si
 sacrificium terra tenus negligendo ceciderit, superpositio
 sit; Qui sacrificium aliquo perdit, relinquens illud
 feris devorandum, si excusabiliter III. quadragesimas,
 sin vero annum I. Qui non bene custodierit sacrificium,
 et mus comedit illud, XL. dies peniteat. Qui autem
 perdiderit in Ecclesia, aut pars ceciderit, et non in-
 venta fuerit, XX. dies peniteat. Qui perdiderit suum
 Crisma, aut solum sacrificium in regione qualibet, et
 non

non inveniatur, III. quadrag. vel annum I. peniteat.
 Perfundens aliquid de calice super altare, quando auferit
 lintheamen, VII. dies penit. aut si abundantius superpro-
 positionibus VII. penit. si super altare spillaverit calix,
 sorbeat minister spillam et ternis diebus peniteat. Et si
 per linthea ad alia transierit VII. dies peniteat; si usque
 tertio VIII. dies, si usque quarto XII. dies, et lintheamina
 quae tetigerit spillam III. perabluat ^{feces} vices calicem subter-
 posito, et aqua ablutionis fumatur; si vero per negligen-
 tiam de calice aliquid spillaverit in terra, lingua bibatur,
 tabula radatur, si non fuerit tabula, mittat, ut non con-
 culcetur igni fumatur, ut supra sacerdos Is. dies penit.
 Si quando inter luctus calix spillaverit, prima vice XII.
 psalmos cantet. Qui in flumen mergit sacrificium con-
 tinuo bibat aquam quae in crisma fuerit, sacrificium fumat
 et emendet per X. dies culpam solus. Qui negligentiam
 erga sacrificium fecerit, aut siccas, vermibusque con-
 sumptum ad nihilum devenit III. quadrag. cum pane
 et aqua penit. Si integrum inventum fuerit, igne
 conburatur, et cinis sub altare abscondatur, et qui
 neglexerit XI. dies suam negligentiam solvat. Si cum
 amissione saporis decoloratur sacrificium, XX. diebus
 expleatur jejunium, concludinatum vero VII. diebus.
 Si ceciderit sacrificium de manibus offerentis terra tenus,
 et non inveniatur, omne quodcumque inventum fuerit
 in loco quo ceciderit, conburatur, et cinis ut supra
 abscondatur: sacerdos deinde medio anno damnatur.
 Si vero inventum fuerit sacrificium, locus scopis munde-
 tur et stramine, vel quid ibi inventum fuerit, ut
 supra ignitur, et sacerdos XX. dies peniteat; si usque
 ad